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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41602029R

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit FJORDI P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 6 Rruga Teodor Keko 
Rezidenca Futura Home Kulla nr 2,Kati i 1 Ap C1A2 Zona 
Kadestrale 3866 Astir Tirane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime projektimi ne fushen e ndertimit ,ndertime civile 

dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale ,veshje fasada,punime rifiniture te 
muratures,rifiniture me materiale druri,plastike,metalike dhe 
xhami.Punime germimi ,punime 
nentokesore,rruge,autostrada,mbikalme,ura e vepra arti,diga 
e tunele hidroteknike,ujesjellesa e vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe 
bonifikues . Shoqeria do te kryej çdo veprimtari te ligjshme 
dhe/ose te angazhohet ne çdo lloj aktiviteti sipas 
legjislacionit shqipetar. 
Jashar Poçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JasharPoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jasharpoci52@gmai.com  
Telefon: 0692087852  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-268698-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29742B8F-5A0A-46BF-9E33-7BCF40A9C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A16408B-CF70-41F1-A35B-ECB9B35FC615

